平成 28 年 6 月吉日

所属長 各位

公益社団法人 日本診療放射線技師会

会長 中澤 靖夫

  公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

会長 安田 鋭介

（公印省略）

診療放射線技師のためのフレッシャーズセミナー並びに

夏季セミナー開催のご案内

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げる次第でございます。

 さて、新年度を迎え日本診療放射線技師会と岐阜県放射線技師会は共同して、新人診療放射線技師を

対象としたフレッシャーズセミナー並びに夏季セミナーを下記のとおり開催することとなりました。

このセミナーの特徴は、医療者として必要な医療安全学、医療感染学、エチケット・マナーを学ぶだ

けではなく、診療に対応できる新人診療放射線技師として知っておくべき基礎知識の習得を目的として

開催します。

つきましては、今春卒業された方が診療放射線技師として貴施設に入職されておられましたら、本セ

ミナーへの参加をお勧め頂きたいと存じます。また参加にあたり、上司の方の付き添いを歓迎いたしま

す。ご多用とは存じますが、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■開催日時： 平成 28 年 7月 16日（土） 受付 13:00～

 ■開催場所： 岐阜会館 5階

        岐阜市司町 39-1    Tel :058-264-2151

■参加費 ： 会員 500 円 非会員 1000 円 （情報交換会費 2,500 円）

        但し、平成 27年度に大学（院）、技師学校を卒業した方は無料

■本件に関するお問い合わせ

        公益社団法人岐阜県診療放射線技師会事務所 TEL 058-272-0082

        担当 浅野宏文（木沢記念病院 TEL 0574-24-1460）

共催  公益社団法人 日本診療放射線技師会

 公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

第一三共株式会社